137
Монтаж:
Накладной монтаж, крепления входят в комплект
поставки
Подвесной монтаж на тросах (комплект для подвеса
заказывается отдельно)
Корпус:
Алюминиеый корпус

Размер светильника: 1197х40х40 mm
Размер упаковки светильника:
1225х125х45 mm
PF ≥0,95
Размер светильника: 1482х40х40 mm
Размер упаковки светильника:
1505х125х45 mm
PF ≥0,95
металлик
металлик
металлик
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-70384-05000-4004030 40W 3000K 3900 lm
V1-R0-70384-05000-4004040 40W 4000K 4000 lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-70385-05000-4005030 50W 3000K 4900 lm
V1-R0-70385-05000-4005040 50W 4000K 5000 lm
Артикул Мощность Цветовая
температура
Световой
поток
V1-R0-70386-05000-4006030 60W 3000K 5900 lm
V1-R0-70386-05000-4006030 60W 4000K 6000 lm
4
4
44